
Uchwała Nr 196/917/17 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie: projektu budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) z związku z punktem 1 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXI/163/16 Rady Powiatu Iławskiego  

z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Powiatu Iławskiego na rok 2018 wraz z uzasadnieniem i materiałami  

informacyjnymi, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej na rok 2018 przedłożyć: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie - celem zaopiniowania, 

b) Radzie Powiatu Iławskiego. 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.                                                                                                                                                                                                                                                                           

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1. Marek Polański ............................................ 

2. Stanisław Kastrau ........................................ 

3. Maciej Rygielski  …....................................... 

4. Edmund Standara ........................................ 

5. Grażyna Taborek .......................................... 

 
 

 


